ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

28.10.2025 № 24

О признании утратившими силу отдельных решений Думы
городского округа Стрежевой

В целях актуализации муниципальной правовой базы

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы городского округа
Стрежевой:

- от 18.09.2015 № 3 «Об утверждении перечня постоянных комиссий Думы
городского округа Стрежевой»;

- от 30.09.2020 № 3 «Об утверждении перечня постоянных комиссий Думы
городского округа Стрежевой»;

- от 21.10.2020 № 6 «Об утверждении председателей постоянных комиссий
Думы городского округа Стрежевой»;

- от 17.02.2021 № 56 «О внесении изменений в решение Думы городского
округа Стрежевой от 30.09.2020 № 3»;

- 25.09.2024 № 547 «Об утверждении составов постоянных комиссий Думы
городского округа Стрежевой»;

- 25.09.2024 № 548 «Об избрании председателя комиссии по
организационно-правовым вопросам Думы городского округа Стрежевой»;

- от 11.12.2024 № 573 «Об избрании председателя финансово-экономической
комиссии Думы городского округа Стрежевой».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа  Н.А. Потапова

http://admstrj.ru/